Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «13»       12      2013 г.                     г. Славгород                                             № 1624

 О внесении изменений в постановление

администрации города Славгорода от 17.03.2011г.№ 224

«Об утверждении городской целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей в г.Славгороде»

на 2011-2015 годы».

    Для приведения в соответствие со ст.184.2 Бюджетного Кодекса  Российской

Федерации и постановления администрации города Славгорода  от

08.05.2008г.№ 272/1 «Об утверждении положения о порядке разработки и реали-

зации ведомственных целевых программ города Славгорода постановляю:

      1.Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от

17.03.2011г.№224 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспече-

ние жильем молодых семей в г.Славгороде» на 2011-2015 годы»,следующего

содержания:

        - раздел   «Объемы и источники финансирования программы»  паспорта

программы «Обеспечение жильем молодых семей в г.Славгороде» на 2011-

2015годы изложить в следующей редакции:

      « Объем финансирования программы составляет 32481,0 тыс.рублей, в том

числе:

       Средства местного бюджета- 4385,0 тыс.рублей:

     2011г.- 750,0 тыс.руб.

     2012г.- 810,0 тыс.руб.

     2013г. -880,0 тыс.руб.

     2014г.- 940,0 тыс.руб.

     2015г. – 1005,0 тыс.руб.

       Средства краевого бюджета – 4385,0 тыс.руб.

      2011г.- 750,0 тыс.руб.

     2012г.- 810,0 тыс.руб.

     2013г. -880,0 тыс.руб.

     2014г.- 940,0 тыс.руб.

     2015г.- 1005,0 тыс.руб.

        Средства федерального бюджета – 5846,0 руб

      2011г.-1000,0 тыс.руб

      2012г.-1080,0 тыс.руб.

      2013г.-1173,0 тыс.руб.

      2014г.-1253,0 тыс.руб.

      2015г.- 1340,0 тыс.руб.

        Собственные, кредитные и заемные средства участников программы-

17865,0 тыс.руб.

       2011г.- 3055,0 тыс.руб.

       2012г.- 3300,0 тыс.руб.

       2013г. – 3585,0 тыс.руб.

       2014г. – 3830,0 тыс.руб.

       2015г.- 4095,0 тыс.руб.»

    2. Настоящее Постановление опубликовать в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края и

на  официальном сайте администрации города Славгорода.

    3. Контроль за соблюдением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           В.А.Кинцель

Начальник юридического отдела                                  Н.В.Сошенко

Гартман В.Н.

5-07-18